

Změnový list č. 1 ze dne 12. 12. 2018

Název stavby:	Stavební úpravy vestibulu obřadní síně
Číslo smluvního vztahu:	1771/OVS/2018
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla	
Původní řešení dle smluvní dokumentace: Stavební úpravy vestibulu obřadní síně tj. demontáž stávajícího dřevěného obložení stěn, štukování, dodávka a montáž dveří, výmalba.	
Nové řešení: Stavební úpravy vestibulu obřadní síně tj. demontáž stávajícího dřevěného obložení stěn, štukování, výmalba.	
Zdůvodnění změny: zrušena dodávka dveří neboť nejdou instalovat na stávající zárubně, bylo by nutné demontovat stávající zárubně a instalovat nové. V požadovaném termínu do 13. 1. 2019, nelze dodavatelem dveří jejich výrobu zajistit.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	119.549,18 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	- 55.748,45 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	63.800,73 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení)

Datum: 12. 12. 2018

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení)

Datum: 12. 12. 2018

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení)

Datum: 12. 12. 2018

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení)

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení)

Datum: 12.12. 2018

Správce rozpočtu (jméno, příjmení)

Datum: 12. 12. 2018

Příloha změnového listu: Výpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód: 10/12/2018
Stavba: Stavební úpravy vestibulu obřadní síně, Most

JKSO:
Místo: Most

CC-CZ:
Datum: 10.12.2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
JAMPL-PSV s.r.o.

IČ: 25014081
DIČ: CZ25014081

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	52 727,88
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	52 727,88
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	52 727,88	11 072,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	63 800,73
------------	-------	-----------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

JAMPL-PSV s.r.o.
Na Počesí 1638, KADAN 432 01
pracoviště Brno

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy vestibulu obřadní síně, Most

Místo:	Most	Datum:	10.12.2018
Objednatel:	0	Projektant:	0
Zhotovitel:	JAMPL-PSV s.r.o.	Zpracovatel:	0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	52 727,88
HSV - Práce a dodávky HSV	11 272,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 374,40
997 - Přesun sutě	1 898,10
PSV - Práce a dodávky PSV	20 802,50
766 - Konstrukce truhlářské	8 104,22
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 698,28
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 652,88
VRN3 - Zařízení staveniště	10 652,88
VRN9 - Ostatní náklady	10 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	52 727,88

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy vestibulu obřadní síně, Most

Místo: Most **Datum:** 10.12.2018
Objednatel: 0 **Projektant:** 0
Zhotovitel: JAMPL-PSV s.r.o. **Zpracovatel:** 0

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **52 727,88**

HSV - Práce a dodávky HSV **11 272,50**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **9 374,40**

9	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	54,000	38,60	2 084,40
3	K	612311131	Potazení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	54,000	135,00	7 290,00

997 - Přesun sutě **1 898,10**

18	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,025	368,00	377,20
19	K	997013501	Odvaz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,025	213,00	218,33
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,000	9,27	380,07
21	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,025	900,00	922,50

PSV - Práce a dodávky PSV **20 802,50**

766 - Konstrukce truhlářské **8 104,22**

1	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	54,000	114,00	6 156,00
2	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	54,000	29,70	1 603,80
32	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	465,428	0,74	344,42

784 - Dokončovací práce - malby a tapety **12 698,28**

10	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	108,000	4,23	456,84
4	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	110,000	4,23	465,30
5	M	28323151	papír separační potažený PE fólií	m2	115,500	26,40	3 049,20
6	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	162,000	20,70	3 353,40
7	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	162,000	30,30	4 908,60
8	K	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	54,000	8,61	464,94

Př. p	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 652,88

VRN3 - Zařízení staveniště

10 652,88

23	K	030001000	Zařízení staveniště	%	12,000	887,74	10 652,88
----	---	-----------	---------------------	---	--------	--------	-----------

VRN9 - Ostatní náklady

10 000,00

30	K	090001000	Rezerva	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	---------	-----	-------	-----------	-----------